50 Por lote
DESMEMBRAMENTO E REMEMBRAMENTO U FM/lote

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO
CEP 39170-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N°. 1.245, de 14 de dezembro de 2015.

"Altera o Anexo VIII da Lei 1.201
de 17 de Dezembro de 2013."

O Prefeito Municipal de Rio Vermelho (MG), no uso de suas

atribuições legais, faz saber que o Plenário da Câmara Municipal de Vereadores

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°- Fica alterado o Anexo VIII da Lei 1.201 de 30 de Dezembro de 2013, que

passa a vigorar com a seguinte redação:

LOTEAMENTOS UFM
Com área de até 5.000 m2  90,00
Com área acima de 5.000 m2  0,20/m2

Art. 21- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Rio Vermelho (MG), 14 de dezembro de 2015.

Djalma de O iveira
Prefeito Municipal

PÇA. NOSSA SENHORA DA PENA, 380 • FONE: (33) 3436-1361 / 3436-1269 • FAX: (33) 3436-1276
SITE: www.pmriovermelhomg.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO
CEP 39170-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PREFEITO

PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE RIO VERMELHO/MG.

O Prefeito Municipal de Rio Vermelho, no uso de suas
atribuições legais SANCIONA, nesta data, a Lei n.° 1.245, de 14 de dezembro
de 2.015, oriunda do Projeto de Lei n.° 020, de 06 de novembro de 2.015,
aprovado na Reunião Ordinária do dia 07 de Dezembro de 2.015.

Assim sendo, determina o representante do Poder
Executivo que REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE a Lei n.°
1.245/2.015.

Determina ainda, para que se dê publicidade do seu
teor, que referida Lei seja afixada nos quadros de avisos da Prefeitura e da
Câmara Municipal.

Cumpra-se

Rio Vermelho-MG, 14 de Dezembro de 2.015.

Y) jalma de hveira
Prefeito Municipal

PÇA, NOSSA SENHORA DA PENA, 380 • FONE: (33) 3436-1361 / 3436-1269 • FAX: (33) 3436-1276
SITE: www.pmriovermelhomg.com.br